
MUISTIO VANHEMPAINILTA KPV-KLUBILLA SU 17.7.2016 

Käytiin läpi loppukesän turnaukset ja pelit sekä peluutus. Myös syksyn 2017 Barcelonan reissusta keskusteltiin jonkin 
verran.   

 

1. KOKKOLA CUP 21-24.7 

-Pelataan omilla pelaajilla yht. 18 tyttöä eli -01 joukkueen mukana olevat-02 tytöt eivät pelaa meillä. Kaikille 
peliaikaa luvassa, mutta ei varmaankaan ihan yhtä paljoa kaikille 

-alkusarjan pelit seuraavasti  
*torstai: klo 8.00 KPV-HBK, klo 12.00 KPV-TP-47 
*perjantai: klo 14.00 KPV-PuiU / MPS yj., 18.00 KPV-JyPK 

Lauantain pelit määräytyvät alkulohkon sijoituksen mukaan. Alkusarjan pelit Kirkonkonmäen harjoituskentällä 
(Energia Areena). Kokoontumiset peleihin 45 min. ennen pelien alkua. Sovittiin, että ”disco säännöt” sovitaan 
tyttöjen kanssa perjantai-illan pelin jälkeen kun lauantain peliaika tiedossa.  

 

2. PIIRISARJA 

-kaksinkertainen syyskierros jatkuu 27.7 ja loppuu 15.9. Syyskierroksella pelejä yht. 10 kpl. 

- peliaikaa kaikille suhteellisen tasaisesti niin, että kaikille pyritään antamaan lähes joka pelissä vähintään yksi 
puoliaika eli 40 min. 

 

3. TURNAUS KAARINA 5-7.8 ( lähtö to 4.8 klo 13 ) 

-Palloliiton tytöt C14 valtakunnallinen 16 joukkueen lopputurnaus taso 1. Kevään Puolen Suomen Liigan 5 parasta 
pääsee mukaan. Kovatasoinen turnaus, jossa mukana vain kaikki Suomen parhaat -02 tyttöjoukkueet. 

-01 joukkueen mukana olevat -02 tytöt turnauksessa mukana 

-Vanhemmille tilaisuudessa ja harjoituksissa myös tytöille kerrottiin, että tässä turnauksessa kaikille ei voida luvata 
peliaikaa. Haluttiin jo etukäteen informoida ettei sitten tule yllätyksenä, että kevään PSL turnauksissa vähemmän 
pelanneet tytöt saavat toki lähteä turnaukseen mukaan, mutta peliaikaa ei välttämättä ole luvassa.   

-Majoitus turnauksessa Juntusten suvun kesätalossa. Hyvin tilaa ja uimapaikka lähellä. Tyttöjen kanssa majoittuvat 
valvojat Justiinan äiti Tuija, Stellan äiti Katja sekä Tintin äiti Mia. Valvojat hoitavat aamupalat ja iltapalat sekä 
perjantain lounaan. Turnaus järjestäjiltä ostetaan pe päivällinen, la lounas ja päivällinen sekä su lounas. Meno- ja 
paluumatkalle tilataan myös ruokailut.  

-Kuljetukset: mennään henkilöautoilla ja ilmoittautumisen yhteydessä ilmoitus tarvitseeko kyytiä ja mahtuuko kyytiin 
muita tyttöjä. Ilmoittautumisen yhteydessä informoidaan myös mahdolliset ruoka-allergiat. 

-Kustannukset/tyttö: kyyti 20€, majoitus 20€, ruoat noin 70€, turnausmaksu 350€, joukkue lupautui maksamaan 
myös valmentajien majoituksen. Mukaan lähtevät valmentajat Tsoke ja Sami. Lopullinen turnauskustannus 
kokonaisuudessaan noin 150€. Kustannukset kokonaisuudessaan (myös kyyti) laskutetaan erikseen. 

 

4. PUOLEN SUOMEN LIIGA SYKSYLLÄ 

Saman verran pelejä ja yhden päivän turnauksia kuin keväällä seuraavasti: 
-su 21.8 Kokkola (järjestäjä GBK) 
-su 4.9 Kokkola (järjestäjä KPV) 



-su 25.9 Vaasa 
-la 8.10 Oulu 

Tavoitteena selviytyä 5 parhaan joukkoon mikä takaa varman paikan ensi kesän PSL sarjaan ilman karsintoja. 
Turnaukseen osallistuvat pelaavat ilmoitetaan ennen turnauksen alkua.  

 

5. BARCELONAN REISSU SYKSY 2017 

Ilmoittautumisaikaa reissuun lähtijöistä päätettiin jatkaa 15.8 saakka. 

 

 

 

 


